EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N.º 002/2018

O Prefeito em Exercício do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió, divulga as inscrições para o Processo Seletivo para seleção de estagiários, conforme segue:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	ESCOLARIDADE

	001/2018
	Laisla Eduarda Marinho Anderle
	Ensino Médio

	002/2018
	Fabielle Luchtenberg
	Ensino Médio

	003/2018
	Gilmara Alves Huscher
	Ensino Superior

	004/2018
	Natacha Hoffmann
	Ensino Superior

	005/2018
	Tainara Luiza Medeiros
	Ensino Médio

	006/2018
	Aline Aparecida Medeiros
	Ensino Médio

	007/2018
	Ana Maria Pedroso
	Ensino Médio

	008/2018
	Maike May
	Ensino Superior

	009/2018
	Deborah Reif Schott
	Ensino Médio

	010/2018
	Marinara Taina Sapelli
	Ensino Superior

	011/2018
	Moacir Cardoso de Aguiar Junior
	Ensino Médio

	012/2018
	Laise Dumes Retke
	Ensino Médio

	013/2018
	Jaciari Gonçalves
	Ensino Superior

	014/2018
	Tatiane Cattoni
	Ensino Superior

	015/2018
	Queila Geane Ramos
	Ensino Médio

	016/2018
	Amanda Aparecida Pereira
	Ensino Médio

	017/2018
	Luiza Maquiavelli
	Ensino Médio

	018/2018
	Francieli Tamanini
	Ensino Médio

	019/2018
	Giovana Blug
	Ensino Superior

	020/2018
	Fabiola Vieira Chini
	Ensino Superior

	021/2018
	Joice Mara de Andrade
	Ensino Superior

	022/2018
	Milena Ariana Poleza
	Ensino Médio

	023/2018
	Welinton Vaz Farias
	Ensino Médio

	024/2018
	William Alves Pires
	Ensino Médio

	025/2018
	Paulo Ricardo Floriano
	Ensino Médio

	026/2018
	Eli Julia da Silva
	Ensino Médio

	027/2018
	Andressa Valentini Cirico
	Ensino Médio

	028/2018
	Daniele Sartorti
	Ensino Médio

	029/2018
	Tais Fernandes da Silva
	Ensino Médio

	030/2018
	Sabrina Eusebio Ribeiro
	Ensino Médio

	031/2018

	Lucinara Block Baer
	[bookmark: _GoBack]Ensino Superior

	032/2018
	Grasiela Tamanini
	Ensino Médio

	033/2018
	Fabiola Rech Jacinto
	Ensino Médio

Prefeitura do Município de Taió, em 14 de fevereiro de 2018.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN
Prefeito em Exercicio